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Minnesanteckning 

Lokal Samverkansgrupp barn & unga Härryda NOSAM 
 

Närvarande: Jellica Bojan Schneider, Negin Davoodi, Pernilla Johansson, Nicoline 
Aspegren, Susanne Sylvan, Linda Eineving, Petra Sjöstrand, Carita Hallberg, 
Niclas Långö och Emma Andersson 

Plats: Ungas Psykiska Hälsa (UPH), Närhälsan Mölnlycke 

Tid: Torsdag 18 september klockan 14:30-16:30 

 
Dagordning 

Mötet inleds  

Vi hälsar våra nya deltagare välkomna, Pernilla Johansson och Carita Hallberg.   

Nulägesrapport 

Positiva händelser att dela med gruppen! 

Socialtjänstens projekt tillsammans med skolan är i startgroparna! Som påminnelse är det 

ett projekt där elever i Härryda på SO lektionen ska få information om socialtjänsten och 

dess uppdrag. Ett material för lärarna är framtaget med syfte att få lärare och elever att 

förstå socialtjänsten. Viktigt att lärarna lär sig samma som eleverna för att våga prata om det 

i klassrummet.  Hulebäcksgymnasiet är pilot liksom Ekdalaskolan, där är materialet 

anpassat till grundskola. Tanken är att det ska bredd införas i kommunen och på sikt kan det 

kanske också nå övriga Sverige. Det finns all anledning att komma tillbaka till det här på 

kommande möten. Första lektionen på Hulebäcksgymnasiet sker nästa vecka.  

 

Ungdomsmottagningen har idag tagit emot sitt första studiebesök från högstadiet årskurs 8. 

Det har inte gått att genomföra på många år tidigare men är en del av mottagningens 

uppdrag. Alla skolor i kommunen skickar tyvärr inte sina elever med anledning av att 

bussresan blir för dyr. Ungdomsmottagningen kommer i år i stället åka ut till de skolor som 

inte kommer själva. 

 

Barn- och ungdomsmottagningen har startat upp ett samverkansprojekt med rehab kring 

obesitas. Initialt har man börjat kartlägga vad respektive enhet gör för att det inte ska bli 

dubbelarbete. Projektet är precis i uppstarten och utvärdering sker i november. Vi ser 

framemot att få höra hur projektet har fungerat längre fram.  

Föregående protokoll 

Inget att återrapportera.  

 

NOSAM Härryda 

Den nya resursskolan, Mosslyckeskolan, har startat och man ser redan att det finns behov av 

ännu en resursskola och beslut är taget att ytterligare en startar 2027.   

Alla barn som blev uttagna till skolan kom till skolstarten och det finns fina exempel på barn 
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som kommit tillbaka till skolan i samband med start i nya skolan.  

Se protokoll från NOSAM Härryda för mer information;   

https://mellanarkiv-

offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/su8455-

443025746-2399/surrogate 

 

Niclas redogör kort kring ett möte som han med flera på sittande möte deltog i samma dag 

som NOSAM, ”Trygg digitaluppväxt”, efter ett initiativ från Kungsbacka.  

Mötet handlade om skärmanvändande och digitalt mående.  

BUP Vårdval – Niclas  

Regionfullmäktige beslutade att säga ja till en motion från M, KD, C och L om att införa ett 

vårdval inom den öppna specialiserade barn- och ungdomspsykiatrin (BUP) enligt lagen om 

valfrihetssystem (LOV). Beslutet innebär att operativa hälso- och sjukvårdsnämnden får i 

uppdrag att införa vårdval inom BUP med målsättningen att det ska vara genomfört senast 

den 1 januari 2028.  

Beslutet fattades i oenighet. Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet reserverade 

sig mot beslutet. 

Vad det här kommer innebära konkret vet vi inte ännu men lär bli något för oss att vända 

tillbaka till under nästa år.  

UPH mottagningen står också inför förändring i sitt uppdrag. 

Återkoppling SIP-struktur skola - Susanne & Gustav 

Pågående arbete, en enkät har gått ut för att kartlägga hur SIP arbetet och strukturen ser ut. 

Gustav Jonsson har varit med och utformat enkäten. Samma enkät ska också fyllas i av 

socialtjänsten.  

Punkten flyttas till nästa mötesagenda.   

Presentation av verksamhet – Sofia 

- Vårdval Rehab Sofia medverkar inte idag, får ta sin presentation nästa gång i stället.  

Ärenden 

- Individnivå, barnet 

- Verksamhetsnivå, strukturella frågor   

Inga ärenden inkomna till dagens möte. Vad är det som gör att vi inte har några ärenden till 

våra möten? Finns det en osäkerhet kring vad som lämpar sig att ta med? Kan vi förtydliga 

det på något sätt?  

Niclas gör ett försök till hur man kan tänka; ”Här har vi ett problem, hur kan vi lösa det”?  

Övriga frågor 

Negin och Pernilla berättar om kommunens kommande evenemang, ”En vecka fri från våld” 

och Orange day. 

Information kring det här finns på Härryda kommuns hemsida; 

https://www.harryda.se/ 

 

Ta kontakt med Pernilla för att få material att dela ut på sin mottagning om intresse finns.  

Mejla Pernilla på; pernilla.johansson@harryda.se  

 

Brottsofferjouren har också bra broschyrer på sin hemsida;  

https://www.yourvismawebsite.com/brottsofferjourernas-riksforbu/informationsmaterial 

mailto:pernilla.johansson@harryda.se
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Niclas har funderingar kring AI och hur användandet av AI ser ut på våra respektive 

verksamheter. 

Vi funderar på egen kammare och så tar vi upp ämnet på kommande möte för att dela 

erfarenheter.  

Avslutning 

Tack för idag 

 
Mötets ordförande: Niclas Långö & Emma Andersson 
 
Nästa möte: Torsdag 6 november klockan 8:30-10:30  


